
UBND TỈNH LAI CHÂU 

SỞ NGOẠI VỤ 
 

Số:         /QĐ-SNgV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lai Châu, ngày      tháng  01  năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công lãnh đạo tham gia Hội đồng phối hợp 

phổ biến giáo dục, pháp luật tỉnh Lai Châu 

 

SỞ NGOẠI VỤ TỈNH LAI CHÂU 
 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012; 

Căn cứ Quyết định số 17/2022/QĐ-UBND ngày 10/5/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Lai Châu, ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Ngoại vụ tỉnh Lai Châu;  

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-UBND, ngày 05 tháng 01 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp 

luật tỉnh Lai Châu; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công ông Kiều Hải Nam - Giám đốc Sở Ngoại vụ là thành viên 

của Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Lai Châu. 

Điều 2. Ông Kiều Hải Nam có nhiệm vụ: 

Tham gia đầy đủ các hoạt động của Hội đồng; thực hiện các nhiệm vụ được 

Chủ tịch Hội đồng phân công; chịu trách nhiệm trước Hội đồng, Chủ tịch Hội đồng 

và trước pháp luật về việc thực hiện nhiệm vụ. Là đại diện chính thức của cơ quan 

trong quá trình tham gia thực hiện chức năng, nhiệm vụ và các hoạt động khác của 

Hội đồng;  hướng dẫn hoặc trực tiếp chỉ đạo, triển khai công tác phổ biến, giáo dục 

pháp luật thuộc phạm vi quản lý; chuyển đổi số công tác phổ biến, giáo dục pháp 

luật trong ngành, lĩnh vực phụ trách. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  



Các ông (bà) Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng: Lãnh sự - Hợp tác quốc 

tế, Quản lý biên giới và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Sở Tư pháp; 
- Ban Giám đốc Sở; 
- Lưu: VT, VP. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 
 

 

Phùng Thị Hương Loan 

 

 


		2024-01-09T15:37:46+0700


		2024-01-09T16:18:29+0700


		2024-01-09T16:18:29+0700


		2024-01-09T16:18:29+0700




